



HEY-POSTI 1/2017

1. Yleistä

HEY-postista

Tämä tiedote on Hausjärven Eläinsuojeluyhdistys ry:n jäsenistölle suunnattu uutiskirje, HEY-posti. HEY-posti ilmestyy aina parittomien kuukausien aikana, yhteensä kuusi kertaa vuodessa sekä aina tarvittaessa, ja sisältää uutisia HEYn toiminnasta ja tietoja tulevista tapahtumista.

HEY-posti lähetetään kaikille sähköpostiosoitteensa ilmoittaneille yhdistyksen jäsenille suoraan sähköpostiin. Jos et ole ilmoittanut jäseneksi liittymisen yhteydessä sähköpostiosoitettasi, voit lisätä sen tietojesi yhteyteen lähettämällä sähköpostia SEYn jäsenrekisterin ylläpitäjälle (sey@sey.fi).

HEY-postia voit lukea myös HEYn nettisivuilta osoitteesta: www.hausjarvenesy.fi

2. HEYssä tapahtuu

Katit kuntoon –tempaus 15.3.-31.3.

Hausjärven esyn Katit kuntoon –tempaus saa jatkoa. Katit kuntoon –tempaus toteutetaan yhdistyksen kolmella yhteistyöeläinlääkäriasemalla: ELL Pirjo Pirjola (Hausjärvi), Järvenpään eläinlääkäriasema Jär-Vet ja Eläinlääkäriasema Tassutalo (Mäntsälä). Tempaus alkaa 15.3. ja päättyy 31.3.

Yhdistys tukee tempauksen aikana mukana olevilla eläinlääkäriasemilla tehtäviä kissojen kastrointeja ja sterilointeja 20e (kollit) / 40e (nartut). Lisäksi yhdistys tukee leikkauksen yhteydessä otettavaa rokotetta 10e / kissa. Tuen sisältävä kampanjahinta vaihtelee eläinlääkäriasemittain. Kysy kampanjahintaa suoraan eläinlääkäriasemalta!

Tempauksen yhteydessä kastroitavat ja steriloitavat kissat tunnistusmerkitään mikrosirulla ja rekisteröidään Turvasiru-rekisteriin Hausjärven Eläinsuojeluyhdistyksen piikkiin. Hintatiedustelut, ilmoittautumiset ja ajanvaraukset tempaukseen tehdään suoraan tempauksessa mukana oleville eläinlääkäriasemille 15.3. alkaen. Muistathan mainita aikaa varatessasi Katit kuntoon –tempauksen!

Hausjärven Eläinsuojeluyhdistys täyttää 25 vuotta

Hausjärven Eläinsuojeluyhdistys juhlistaa kuluvana vuonna neljännesvuosisadan mittaista taivaltaan. Vuonna 1992 perustettu yhdistys on tullut tunnetuksi ennen kaikkea edelläkävijänä kissojen varhaiskastroidin ja -steriloinnin sekä mikrosirutuksen käyttöönotossa.

Merkkivuotta tullaan juhlistamaan vuoden aikana erilaisin tapahtumin ja tempauksin.

Turvasiru-kampanja

Hausjärven Eläinsuojeluyhdistyksen Turvasiru-kampanja jatkuu myös vuonna 2017. Hausjärven Eläinsuojeluyhdistys tarjoaa kampanjassa mukana olevilla eläinlääkäriasemilla muun operaation yhteydessä vieraileville siruttamattomille kissoille ja moniroituisille koirille mikrosirun ja rekisteröinnin valtakunnalliseen Turvasiru-rekisteriin! Siru asennetaan eläimelle aina eläinlääkäriin harkinnan mukaan eläimen turvallisuutta vaarantamatta.

Kampanjassa ovat mukana vuonna 2017 seuraavat eläinlääkäriasemat: ELL Pirjo Pirjola (Hausjärvi), Järvenpään Eläinlääkäriasema Jär-Vet, Eläinlääkäriasema Tassutalo (Mäntsälä), ELL Christel Boy (Pornainen) ja Etelä-Hämeen Eläinlääkäriasema (Riihimäki).